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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 500 zł

Polecam na wynajem przestronna 36 m2, słoneczną kawalerkę bezpośrednio przy pl. Rodła. Mieszkanie jest po
kapitalnym remoncie, wymieniono wszystkie instalacje, wyrównano i pomalowano ściany, całe wyposażenie w
mieszkaniu jest nowe. Mieszkanie jest w pełni umeblowane. Kuchnia i łazienka w nowoczesnej glazurze i
terakocie. Łazienka z wanną. W kuchni pralka, zmywarka i kuchenka gazowa, na podłodze linoleum firmy
Komfort. W przedpokoju szafa typu komandor, na podłodze panele. Mieszkanie znajduje się na I piętrze
zadbanego, ocieplonego, czteropiętrowego bloku. Mieszkanie jest ciche, wszystkie okna wychodzą na zielone
podwórko, które jest ogrodzone dwoma wejściami oraz dwiema bramami, sterowanymi elektronicznie. Na
podwórku znajdują się miejsca postojowe dla samochodów. Budynek jest monitorowany. Mieszkanie doskonale
położone; dookoła sklepy, banki, apteki oraz C.H. Galaxy i Kaskada. W pobliżu Park Żeromskiego, stare miasto, w
tym Zamek Książąt Pomorskich, Opera. Komunikacja miejska na wszystkie kierunki miasta. Ogrzewanie i ciepła
woda miejskie. 2-miesięczna kaucja najmu. Koszty: 1500 zł czynsz najmu plus czynsz admin oraz media, łącznie
zaliczka 400 zł. Gorąco polecam ze względu na lokalizację oraz standard.

Symbol INW26343 Symbol SWO 318334

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500,00 PLN Cena w EURO 352,20 €
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Cena w USD 392,40 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 1 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica al. Wyzwolenia Powierzchnia całkowita 36,00 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1960 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST

Adrian Szydłowski
mieszkania wynajem, mieszkania sprzedaż
moje referencje >>>

602573773
adrian.szydlowski@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,adrian-szydlowski,46.html

